
MAX Masters FestikaCircuit Mizunami / JAPAN 1,177m

Qualify Practice Group-1

Pos No. Name Race Team Chassis Laps Total Time Diff Best Tm In Lap km/h
1 13 塚本 幸男 GrenBlue RT MAD-CROC 5 04:13.795 46.403 3 83.477
2 11 城⼾ 太陽 T.HIRANO Birel 6 05:18.749 0.049 46.452 5 79.759
3 24 松倉 輝明 Prima MOTORE SPORT FormulaK 6 05:36.971 0.182 46.634 5 75.446
4 66 中本 功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 7 05:39.219 0.053 46.687 2 87.437
5 18 ⻑⽥ 和⺒ T.HIRANO CRG 6 05:23.371 0.044 46.731 6 78.619
6 37 三枝 秀和 チームアラジン with グローバル FA 6 05:11.185 0.012 46.743 4 81.698
7 17 大平 孝二 チームたくみ TONYKART 7 05:43.016 0.015 46.758 7 86.469
8 12 土橋 秀多 NEXT-ONE ・ ケーウィーズ TONYKART 6 05:01.180 0.005 46.763 2 84.412
9 27 林 祐⼀ Y's Factory Racing ART 6 05:03.962 0.020 46.783 4 83.639

10 22 髙木 慎⼀ HEROES INTREPID 7 05:39.482 0.048 46.831 2 87.37
11 25 中島 靖彦 Team Lefty PCR 7 05:40.815 0.049 46.880 7 87.028
12 34 弥永 朗 チーム近藤レーシング FormulaK 7 05:44.126 0.055 46.935 7 86.191
13 10 森本 浩二 スーパーチップス ART 6 05:07.975 0.062 46.997 4 82.55
14 14 進藤 翔太 RT-SCARA TONYKART 5 05:35.271 0.041 47.038 3 63.191
15 41 板倉 雅明 C.O.B-KART HAASE 7 05:36.098 0.110 47.148 5 88.249
16 5 岡⽥ 久生 Y's Factory Racing ART 6 05:09.383 0.040 47.188 5 82.174
17 32 丸⽥ 雄⼀ トレンタクワトロ九州 MAD-CROC 7 05:41.794 0.032 47.220 5 86.779
18 70 清⽔ 利康 T.HIRANO TONYKART 6 05:23.817 0.023 47.243 2 78.511
19 39 坂元 伸章 チーム グローバル FormulaK 6 05:31.088 0.457 47.700 2 76.787
20 19 三⽥村 信弘 チームアラジン + グローバル Vanspeed 7 05:42.883 0.010 47.710 4 86.503
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2015/5/3

Announcements

審査委員⻑ 競技⻑ 計時⻑



MAX Masters FestikaCircuit Mizunami / JAPAN 1,177m

Qualify Practice Group-2

Pos No. Name Race Team Chassis Laps Total Time Diff Best Tm In Lap km/h
1 81 杉山 健吾 チーム グローバル KOSMIC 5 05:37.530 46.074 3 62.768
2 15 佐々木 克⾏ MRT HISTRY 常昇魂 DR 7 07:17.033 0.326 46.400 7 67.868
3 4 帰山 洋⼀ チーム グローバル TONYKART 7 07:18.875 0.243 46.643 5 67.583
4 3 藤山 隆信 ANT.RT TONYKART 6 07:15.719 0.002 46.645 6 58.348
5 28 植⽥ 武彦 Y's Factory Racing ART 7 07:16.406 0.191 46.836 7 67.965
6 31 高木 智博 トレンタクワトロ九州 ART 6 07:21.814 0.004 46.840 5 57.543
7 88 Gon Xue Hui HRS JAPAN TONYKART 6 06:46.698 0.003 46.843 5 62.511
8 21 古賀 成 C.O.B-KART FormulaK 6 06:53.469 0.055 46.898 5 61.488
9 129 藤本 和久 IDEAL Racing KOSMIC 7 07:12.501 0.098 46.996 6 68.579

10 30 鈴木 伸高 IDEAL Racing KOSMIC 7 07:20.842 0.022 47.018 5 67.281
11 7 丸谷 昌之  WITH Racing Club KOSMIC 6 07:13.764 0.104 47.122 6 58.611
12 16 村岡 義則 C.O.B-KART GILLARD 6 06:52.145 0.041 47.163 5 61.685
13 86 山⽥ 孝夫 SOVLA TONYKART 6 07:07.371 0.067 47.230 4 59.487
14 95 ⽥中 克幸 TEAM AKASAKA TECNO 6 06:47.180 0.042 47.272 5 62.437
15 20 進藤 和浩 RT-SCARA KOSMIC 6 07:07.098 0.162 47.434 5 59.525
16 53 府川 秀夫 Triple-K KOSMIC 6 07:06.884 0.062 47.496 5 59.555
17 33 松⽥ 信吾 トレンタクワトロ九州 Tibi Kart 7 07:19.499 0.082 47.578 5 67.487
18 55 中尾 正和 トレンタクワトロ奈良 ART 7 07:12.017 0.104 47.682 7 68.656
19 46 湯浅 真司 MRT HISTRY INTREPID 6 07:01.825 0.397 48.079 1 60.27

DNS 48 高山 徹 C.O.B-KART KOSMIC Notime - -
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MAX Masters FestikaCircuit Mizunami / JAPAN 1,177m

Qualify Practice TOTAL

Pos No. Name Race Team Chassis Laps Total Time Diff Best Tm
1 81 杉山 健吾 チーム グローバル|TEAM Global KOSMIC 46.074
2 15 佐々木 克⾏ MRT HISTRY 常昇魂|MRT HISTRY DR 46.400
3 13 塚本 幸男 GrenBlue RT|GrenBlue RT MAD-CROC 46.403
4 11 城⼾ 太陽 T.HIRANO|T.HIRANO Birel 46.452
5 24 松倉 輝明 Prima MOTORE SPORT|Prima MOTORE SPORT FormulaK 46.634
6 4 帰山 洋⼀ チーム グローバル|TEAM Global TONYKART 46.643
7 3 藤山 隆信 ANT.RT|ANT.RT TONYKART 46.645
8 66 中本 功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん|K-TECH with peter-pan TONYKART 46.687
9 18 ⻑⽥ 和⺒ T.HIRANO|T.HIRANO CRG 46.731

10 37 三枝 秀和 チームアラジン with グローバル|Team Aladdin with Global FA 46.743
11 17 大平 孝二 チームたくみ|Team TAKUMI TONYKART 46.758
12 12 土橋 秀多 NEXT-ONE ・ ケーウィーズ|NEXT-ONE TONYKART 46.763
13 27 林 祐⼀ Y's Factory Racing|Y's Factory Racing ART 46.783
14 22 髙木 慎⼀ HEROES|HEROES INTREPID 46.831
15 28 植⽥ 武彦 Y's Factory Racing|Y's Factory Racing ART 46.836
16 31 高木 智博 トレンタクワトロ九州|TRENTA QUATTRO KYUSYU ART 46.840
17 88 Gon Xue Hui HRS JAPAN|HRS JAPAN TONYKART 46.843
18 25 中島 靖彦 Team Lefty|Team Lefty PCR 46.880
19 21 古賀 成 C.O.B-KART|C.O.B-KART FormulaK 46.898
20 34 弥永 朗 チーム近藤レーシング|KONDO Racing Team FormulaK 46.935
21 129 藤本 和久 IDEAL Racing|IDEAL Racing KOSMIC 46.996
22 10 森本 浩二 スーパーチップス|Super-Chips ART 46.997
23 30 鈴木 伸高 IDEAL Racing|IDEAL Racing KOSMIC 47.018
24 14 進藤 翔太 RT-SCARA|RT-SCARA TONYKART 47.038
25 7 丸谷 昌之  WITH Racing Club| WITH Racing Club KOSMIC 47.122
26 41 板倉 雅明 C.O.B-KART|C.O.B-KART HAASE 47.148
27 16 村岡 義則 C.O.B-KART|C.O.B-KART GILLARD 47.163
28 5 岡⽥ 久生 Y's Factory Racing|Y's Factory Racing ART 47.188
29 32 丸⽥ 雄⼀ トレンタクワトロ九州|TRENTA QUATTRO KYUSYU MAD-CROC 47.220
30 86 山⽥ 孝夫 SOVLA|SOVLA TONYKART 47.230
31 70 清⽔ 利康 T.HIRANO|T.HIRANO TONYKART 47.243
32 95 ⽥中 克幸 TEAM AKASAKA|TEAM AKASAKA TECNO 47.272
33 20 進藤 和浩 RT-SCARA|RT-SCARA KOSMIC 47.434
34 53 府川 秀夫 Triple-K|Triple-K KOSMIC 47.496
35 33 松⽥ 信吾 トレンタクワトロ九州|TRENTA QUATTRO KYUSYU Tibi Kart 47.578
36 55 中尾 正和 トレンタクワトロ奈良|TRENTA QUATTRO NARA ART 47.682
37 39 坂元 伸章 チーム グローバル|TEAM Global FormulaK 47.700
38 19 三⽥村 信弘 チームアラジン + グローバル|Team Aladdin with Global Vanspeed 47.710
39 46 湯浅 真司 MRT HISTRY|MRT HISTRY INTREPID 48.079
40 48 高山 徹 C.O.B-KART|C.O.B-KART KOSMIC
41
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Date/Time: Laps:

No.
【 MAX Masters 】

1
2 Laps 7

Laps 7 -1-
3

4 Laps 7
Laps 7 -2-

5
6 Laps 7

Laps 7 -3-
7

8 Laps 7
Laps 7 -4-

9
10 Laps 7

Laps 7 -5-
11

12 Laps 7
Laps 7 -6-

13
14 Laps 7

Laps 7 -7-
15

16 Laps 7
Laps 7 -8-

17
18 Laps 7

Laps 7 -9-
19

20 Laps 7
Laps 7 -10-

21
22 Laps 7

Laps 7 -11-
23

24 Laps 7
Laps 7 -12-

25
26 Laps 7

Laps 7 -13-
27

28 Laps

Laps -14-
29

30 Laps

Laps -15-
31

32 Laps

Laps -16-
33

34 Laps

Laps -17-

MAD-CROC
Prima MOTORE SPORT|Prima MOTORE SPORT

24チーム　グローバル|TEAM Global

4 松倉　輝明

Starting Grid
Rd.2 Qualifying Heat　B×C

MRT HISTRY　常昇魂|MRT HISTRY

15GrenBlue RT|GrenBlue RT

13 佐々木　克行 DR
塚本　幸男

CRG
チームたくみ|Team TAKUMI

17チームたくみ|Team TAKUMI

12 大平　孝二

FormulaK
帰山　洋一 TONYKART

K-TECH　with ぴぃたぁぱん|K-TECH　with peter-pan

66T.HIRANO|T.HIRANO

18 中本　功三 TONYKART
長田　和巳

ART
HRS JAPAN|HRS JAPAN

88Team Lefty|Team Lefty

25 Gon Xue Hui

TONYKART
土橋　秀多 TONYKART

NEXT-ONE ・ ケーウィーズ|NEXT-ONE

22Y's Factory Racing|Y's Factory Racing

28 髙木　慎一 TONYKART
植田　武彦

KOSMIC
IDEAL Racing|IDEAL Racing

30RT-SCARA|RT-SCARA

14 鈴木　伸高

TONYKART
中島　靖彦 PCR

チーム近藤レーシング|KONDO Racing Team

34IDEAL Racing|IDEAL Racing

129 弥永　朗 FormulaK
藤本　和久

GILLARD
トレンタクワトロ九州|TRENTA QUATTRO KYUSYU

32SOVLA|SOVLA 86 丸田　雄一

KOSMIC
進藤　翔太 TONYKART

C.O.B-KART|C.O.B-KART

41C.O.B-KART|C.O.B-KART

16 板倉　雅明 HAASE
村岡　義則

KOSMIC
トレンタクワトロ九州|TRENTA QUATTRO KYUSYU

33トレンタクワトロ奈良|TRENTA QUATTRO NARA

55 松田　信吾

MAD-CROC
山田　孝夫 TONYKART

TEAM AKASAKA|TEAM AKASAKA

95RT-SCARA|RT-SCARA

20 田中　克幸 TECNO
進藤　和浩

INTREPID

Tibi Kart
中尾　正和 ART

チームアラジン + グローバル|Team Aladdin　with　Global

19MRT HISTRY|MRT HISTRY

46 三田村　信弘 Vanspeed
湯浅　真司

競技長： 計時長：



Date/Time: Laps:

No.
【 MAX Masters 】

1
2 Laps 7

Laps 7 -1-
3

4 Laps 7
Laps 7 -2-

5
6 Laps 7

Laps 7 -3-
7

8 Laps 7
Laps 7 -4-

9
10 Laps 7

Laps 7 -5-
11

12 Laps 7
Laps 7 -6-

13
14 Laps 7

Laps 7 -7-
15

16 Laps 7
Laps 7 -8-

17
18 Laps 7

Laps 7 -9-
19

20 Laps 7
Laps 7 -10-

21
22 Laps 7

Laps 7 -11-
23

24 Laps 7
Laps 7 -12-

25
26 Laps 7

Laps 7 -13-
27

28 Laps 7
Laps -14-

29
30 Laps

Laps -15-
31

32 Laps

Laps -16-
33

34 Laps

Laps -17-

MAD-CROC
T.HIRANO|T.HIRANO

11チーム　グローバル|TEAM Global

4 城戸　太陽

Starting Grid
Rd.2 Qualifying Heat A×C

チーム　グローバル|TEAM Global

81GrenBlue RT|GrenBlue RT

13 杉山　健吾 KOSMIC
塚本　幸男

CRG
チームアラジン　with　グローバル|Team Aladdin　with　Global

37NEXT-ONE ・ ケーウィーズ|NEXT-ONE

12 三枝　秀和

Birel
帰山　洋一 TONYKART

ANT.RT|ANT.RT 3T.HIRANO|T.HIRANO

18 藤山　隆信 TONYKART
長田　和巳

ART
トレンタクワトロ九州|TRENTA QUATTRO KYUSYU

31Team Lefty|Team Lefty

25 高木　智博

FA
土橋　秀多 TONYKART

Y's Factory Racing|Y's Factory Racing

27Y's Factory Racing|Y's Factory Racing

28 林　祐一 ART
植田　武彦

KOSMIC
スーパーチップス|Super-Chips

10RT-SCARA|RT-SCARA

14 森本　浩二

ART
中島　靖彦 PCR

C.O.B-KART|C.O.B-KART

21IDEAL Racing|IDEAL Racing

129 古賀　成 FormulaK
藤本　和久

GILLARD
Y's Factory Racing|Y's Factory Racing

5SOVLA|SOVLA 86 岡田　久生

ART
進藤　翔太 TONYKART

　WITH Racing Club|　WITH Racing Club

7C.O.B-KART|C.O.B-KART

16 丸谷　昌之 KOSMIC
村岡　義則

KOSMIC
Triple-K|Triple-K 53トレンタクワトロ奈良|TRENTA QUATTRO NARA

55 府川　秀夫

ART
山田　孝夫 TONYKART

T.HIRANO|T.HIRANO

70RT-SCARA|RT-SCARA

20 清水　利康 TONYKART
進藤　和浩

INTREPID
C.O.B-KART|C.O.B-KART

48高山　徹

KOSMIC
中尾　正和 ART

チーム　グローバル|TEAM Global

39MRT HISTRY|MRT HISTRY

46 坂元　伸章 FormulaK
湯浅　真司

KOSMIC

競技長： 計時長：



Date/Time: Laps:

No.
【 MAX Masters 】

1
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Laps 7 -1-
3
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Laps 7 -2-

5
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Laps 7 -3-
7

8 Laps 7
Laps 7 -4-

9
10 Laps 7

Laps 7 -5-
11

12 Laps 7
Laps 7 -6-

13
14 Laps 7

Laps 7 -7-
15

16 Laps 7
Laps 7 -8-

17
18 Laps 7
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19
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Laps 7 -10-
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23
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28 Laps 7
Laps -14-

29
30 Laps

Laps -15-
31

32 Laps

Laps -16-
33

34 Laps

Laps -17-

DR
T.HIRANO|T.HIRANO

11Prima MOTORE SPORT|Prima MOTORE SPORT

24 城戸　太陽

Starting Grid
Rd.2 Qualifying Heat A×B

チーム　グローバル|TEAM Global

81MRT HISTRY　常昇魂|MRT HISTRY

15 杉山　健吾 KOSMIC
佐々木　克行

CRG
チームアラジン　with　グローバル|Team Aladdin　with　Global

37チームたくみ|Team TAKUMI

17 三枝　秀和

Birel
松倉　輝明 FormulaK

ANT.RT|ANT.RT 3K-TECH　with ぴぃたぁぱん|K-TECH　with peter-pan

66 藤山　隆信 TONYKART
中本　功三

INTREPID
トレンタクワトロ九州|TRENTA QUATTRO KYUSYU

31HRS JAPAN|HRS JAPAN

88 高木　智博

FA
大平　孝二 TONYKART

Y's Factory Racing|Y's Factory Racing

27HEROES|HEROES 22 林　祐一 ART
髙木　慎一

FormulaK
スーパーチップス|Super-Chips

10IDEAL Racing|IDEAL Racing

30 森本　浩二

ART
Gon Xue Hui TONYKART

C.O.B-KART|C.O.B-KART

21チーム近藤レーシング|KONDO Racing Team

34 古賀　成 FormulaK
弥永　朗

HAASE
Y's Factory Racing|Y's Factory Racing

5トレンタクワトロ九州|TRENTA QUATTRO KYUSYU

32 岡田　久生

ART
鈴木　伸高 KOSMIC

　WITH Racing Club|　WITH Racing Club

7C.O.B-KART|C.O.B-KART

41 丸谷　昌之 KOSMIC
板倉　雅明

TECNO
Triple-K|Triple-K 53トレンタクワトロ九州|TRENTA QUATTRO KYUSYU

33 府川　秀夫

ART
丸田　雄一 MAD-CROC

T.HIRANO|T.HIRANO

70TEAM AKASAKA|TEAM AKASAKA

95 清水　利康 TONYKART
田中　克幸

Vanspeed
C.O.B-KART|C.O.B-KART

48高山　徹

KOSMIC
松田　信吾 Tibi Kart

チーム　グローバル|TEAM Global

39チームアラジン + グローバル|Team Aladdin　with　Global

19 坂元　伸章 FormulaK
三田村　信弘

KOSMIC

競技長： 計時長：



MAX Masters FestikaCircuit Mizunami / JAPAN 1,177m

Qualify Heat　B×C

Pos No. Name Race Team Chassis Laps Total Time Diff Best Tm In Lap Point
1 15 佐々木 克⾏ MRT HISTRY 常昇魂 DR 7 06:51.988 46.975 6 100
2 13 塚本 幸男 GrenBlue RT MAD-CROC 7 06:52.154 0.166 47.063 6 90
3 4 帰山 洋⼀ チーム グローバル TONYKART 7 06:53.708 1.554 47.060 6 81
4 66 中本 功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 7 06:54.106 0.398 47.291 6 73
5 24 松倉 輝明 Prima MOTORE SPORT FormulaK 7 06:54.345 0.239 47.097 6 66
6 12 土橋 秀多 NEXT-ONE ・ ケーウィーズ TONYKART 7 06:54.926 0.581 47.302 6 59
7 28 植⽥ 武彦 Y's Factory Racing ART 7 06:55.617 0.691 47.282 7 53
8 17 大平 孝二 チームたくみ TONYKART 7 06:55.941 0.324 47.415 7 48
9 25 中島 靖彦 Team Lefty PCR 7 06:56.345 0.404 47.555 7 43

10 18 ⻑⽥ 和⺒ T.HIRANO CRG 7 06:56.444 0.099 47.783 6 39
11 22 髙木 慎⼀ HEROES INTREPID 7 06:56.624 0.180 47.672 7 35
12 88 Gon Xue Hui HRS JAPAN TONYKART 7 06:56.841 0.217 47.671 7 31
13 41 板倉 雅明 C.O.B-KART HAASE 7 06:57.889 1.048 47.664 7 28
14 32 丸⽥ 雄⼀ トレンタクワトロ九州 MAD-CROC 7 06:58.095 0.206 47.601 7 25
15 20 進藤 和浩 RT-SCARA KOSMIC 7 06:58.177 0.082 47.520 7 23
16 86 山⽥ 孝夫 SOVLA TONYKART 7 06:58.354 0.177 47.457 7 21
17 19 三⽥村 信弘 チームアラジン + グローバル Vanspeed 7 06:59.103 0.749 47.473 6 19
18 33 松⽥ 信吾 トレンタクワトロ九州 Tibi Kart 7 07:01.714 2.611 47.912 6 17
19 16 村岡 義則 C.O.B-KART GILLARD 7 07:01.790 0.076 47.464 6 15
20 14 進藤 翔太 RT-SCARA TONYKART 7 07:03.701 1.911 47.675 7 13
21 95 ⽥中 克幸 TEAM AKASAKA TECNO 7 07:18.880 15.179 48.692 6 12
22 46 湯浅 真司 MRT HISTRY INTREPID 6 07:04.843 1 Lap 48.568 6 11
23 55 中尾 正和 トレンタクワトロ奈良 ART 3 04:45.732 3 周回数 01:38.946 1 10
24 129 藤本 和久 IDEAL Racing KOSMIC 1 02:28.318 2 周回数 02:26.574 1 9
25 30 鈴木 伸高 IDEAL Racing KOSMIC - 0.174 0 8
26 34 弥永 朗 チーム近藤レーシング FormulaK - 1 Lap 0 7
27
28
29
30
31
32
33
34

No. Penarty Reason
34 5グリッドダウン Festika Circuit Group 2015 Penarty Catalog R11 エッジイン

Official Timing Festika Circuit Mizunami
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MAX Masters FestikaCircuit Mizunami / JAPAN 1,177m

Qualify Heat　A×C

Pos No. Name Race Team Chassis Laps Total Time Diff Best Tm In Lap Point
1 81 杉山 健吾 チーム グローバル KOSMIC 7 05:29.927 46.344 7 100
2 13 塚本 幸男 GrenBlue RT MAD-CROC 7 05:31.470 1.543 46.638 5 90
3 11 城⼾ 太陽 T.HIRANO Birel 7 05:31.781 0.311 46.488 6 81
4 4 帰山 洋⼀ チーム グローバル TONYKART 7 05:32.755 0.974 46.473 7 73
5 37 三枝 秀和 チームアラジン with グローバル FA 7 05:34.820 2.065 47.004 7 66
6 12 土橋 秀多 NEXT-ONE ・ ケーウィーズ TONYKART 7 05:35.728 0.908 46.616 6 59
7 18 ⻑⽥ 和⺒ T.HIRANO CRG 7 05:36.849 1.121 46.885 6 53
8 25 中島 靖彦 Team Lefty PCR 7 05:37.199 0.350 46.808 6 48
9 28 植⽥ 武彦 Y's Factory Racing ART 7 05:37.485 0.286 46.810 7 43

10 10 森本 浩二 スーパーチップス ART 7 05:37.965 0.480 46.906 6 39
11 31 高木 智博 トレンタクワトロ九州 ART 7 05:38.221 0.256 46.909 7 35
12 3 藤山 隆信 ANT.RT TONYKART 7 05:38.792 0.571 47.124 7 31
13 7 丸谷 昌之  WITH Racing Club KOSMIC 7 05:39.283 0.491 47.133 5 28
14 53 府川 秀夫 Triple-K KOSMIC 7 05:40.288 0.294 46.918 7 25
15 20 進藤 和浩 RT-SCARA KOSMIC 7 05:40.716 0.428 46.913 7 23
16 86 山⽥ 孝夫 SOVLA TONYKART 7 05:41.407 0.691 47.083 5 21
17 129 藤本 和久 IDEAL Racing KOSMIC 7 05:42.193 0.786 47.006 6 19
18 70 清⽔ 利康 T.HIRANO TONYKART 7 05:42.450 0.257 46.957 6 17
19 21 古賀 成 C.O.B-KART FormulaK 7 05:39.994 0.711 46.867 6 15
20 16 村岡 義則 C.O.B-KART GILLARD 7 05:42.563 0.113 46.853 5 13
21 27 林 祐⼀ Y's Factory Racing ART 7 05:45.374 2.811 46.899 7 12
22 39 坂元 伸章 チーム グローバル FormulaK 7 05:46.697 1.323 47.196 7 11
23 5 岡⽥ 久生 Y's Factory Racing ART 7 05:47.945 1.248 47.043 6 10
24 14 進藤 翔太 RT-SCARA TONYKART 7 05:48.573 0.628 46.795 6 9
25 46 湯浅 真司 MRT HISTRY INTREPID 7 06:07.373 18.800 50.667 4 8

DNF 48 高山 徹 C.O.B-KART KOSMIC 1 46:33.600 6 周回数 51.417 1 7
DNS 55 中尾 正和 トレンタクワトロ奈良 ART - - - 0

No. Penarty Reason
21 5グリッドダウン Festika Circuit Group 2015 Penarty Catalog R01 フラッグ無視(イエローフラッグ無視)

Official Timing Festika Circuit Mizunami

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI ROTAX SERIES Rd.2

2015/5/3

Announcements

審査委員⻑ 競技⻑ 計時⻑



MAX Masters FestikaCircuit Mizunami / JAPAN 1,177m

Qualify Heat　A×B

Pos No. Name Race Team Chassis Laps Total Time Diff Best Tm In Lap Point
1 81 杉山 健吾 チーム グローバル KOSMIC 7 05:29.894 46.430 7 100
2 15 佐々木 克⾏ MRT HISTRY 常昇魂 DR 7 05:31.540 1.646 46.697 3 90
3 11 城⼾ 太陽 T.HIRANO Birel 7 05:31.979 0.439 46.623 7 81
4 3 藤山 隆信 ANT.RT TONYKART 7 05:33.431 1.452 46.726 7 73
5 24 松倉 輝明 Prima MOTORE SPORT FormulaK 7 05:33.848 0.417 46.804 7 66
6 66 中本 功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 7 05:34.292 0.444 46.892 7 59
7 22 髙木 慎⼀ HEROES INTREPID 7 05:34.462 0.170 46.617 7 53
8 37 三枝 秀和 チームアラジン with グローバル FA 7 05:34.963 0.501 46.840 7 48
9 17 大平 孝二 チームたくみ TONYKART 7 05:36.032 1.069 46.960 6 43

10 31 高木 智博 トレンタクワトロ九州 ART 7 05:36.325 0.293 46.748 7 39
11 27 林 祐⼀ Y's Factory Racing ART 7 05:36.606 0.281 46.935 5 35
12 10 森本 浩二 スーパーチップス ART 7 05:38.751 2.145 47.094 7 31
13 21 古賀 成 C.O.B-KART FormulaK 7 05:39.218 0.467 47.108 7 28
14 88 Gon Xue Hui HRS JAPAN TONYKART 7 05:40.806 1.588 47.484 7 25
15 32 丸⽥ 雄⼀ トレンタクワトロ九州 MAD-CROC 7 05:41.824 1.018 47.440 5 23
16 30 鈴木 伸高 IDEAL Racing KOSMIC 7 05:42.951 1.127 47.323 5 21
17 34 弥永 朗 チーム近藤レーシング FormulaK 7 05:43.278 0.327 47.585 5 19
18 53 府川 秀夫 Triple-K KOSMIC 7 05:43.639 0.361 47.189 5 17
19 95 ⽥中 克幸 TEAM AKASAKA TECNO 7 05:43.747 0.108 47.126 5 15
20 7 丸谷 昌之  WITH Racing Club KOSMIC 7 05:44.125 0.378 47.615 4 13
21 19 三⽥村 信弘 チームアラジン + グローバル Vanspeed 7 05:44.239 0.114 47.528 6 12
22 41 板倉 雅明 C.O.B-KART HAASE 7 05:44.533 0.294 47.353 6 11
23 5 岡⽥ 久生 Y's Factory Racing ART 7 05:44.839 0.306 47.187 6 10
24 33 松⽥ 信吾 トレンタクワトロ九州 Tibi Kart 7 05:47.785 2.946 47.693 5 9
25 39 坂元 伸章 チーム グローバル FormulaK 7 05:48.378 0.593 47.721 5 8
26 48 高山 徹 C.O.B-KART KOSMIC 7 05:48.572 0.194 48.082 5 7
27 70 清⽔ 利康 T.HIRANO TONYKART 7 05:51.652 3.080 47.279 5 6

No. Penarty Reason

Official Timing Festika Circuit Mizunami

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI ROTAX SERIES Rd.2

2015/5/3

Announcements

審査委員⻑ 競技⻑ 計時⻑



MAX Masters FestikaCircuit Mizunami / JAPAN 1,177m

Qualify Practice TOTAL

Pos No. Name Race Team Chassis B×C A×C A×B 総合ポイント
1 81 杉山 健吾 チーム グローバル KOSMIC -- 100 100 200
2 15 佐々木 克⾏ MRT HISTRY 常昇魂 DR 100 -- 90 190
3 13 塚本 幸男 GrenBlue RT MAD-CROC 90 90 -- 180
4 11 城⼾ 太陽 T.HIRANO Birel -- 81 81 162
5 4 帰山 洋⼀ チーム グローバル TONYKART 81 73 -- 154
6 24 松倉 輝明 Prima MOTORE SPORT FormulaK 66 -- 66 132
7 66 中本 功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 73 -- 59 132
8 12 土橋 秀多 NEXT-ONE ・ ケーウィーズ TONYKART 59 59 -- 118
9 37 三枝 秀和 チームアラジン with グローバル FA -- 66 48 114

10 3 藤山 隆信 ANT.RT TONYKART -- 31 73 104
11 28 植⽥ 武彦 Y's Factory Racing ART 53 43 -- 96
12 18 ⻑⽥ 和⺒ T.HIRANO CRG 39 53 -- 92
13 17 大平 孝二 チームたくみ TONYKART 48 -- 43 91
14 25 中島 靖彦 Team Lefty PCR 43 48 -- 91
15 22 髙木 慎⼀ HEROES INTREPID 35 -- 53 88
16 31 高木 智博 トレンタクワトロ九州 ART -- 35 39 74
17 10 森本 浩二 スーパーチップス ART -- 39 31 70
18 88 Gon Xue Hui HRS JAPAN TONYKART 31 -- 25 56
19 32 丸⽥ 雄⼀ トレンタクワトロ九州 MAD-CROC 25 -- 23 48
20 27 林 祐⼀ Y's Factory Racing ART -- 12 35 47
21 20 進藤 和浩 RT-SCARA KOSMIC 23 23 -- 46
22 21 古賀 成 C.O.B-KART FormulaK -- 15 28 43
23 86 山⽥ 孝夫 SOVLA TONYKART 21 21 -- 42
24 53 府川 秀夫 Triple-K KOSMIC -- 25 17 42
25 7 丸谷 昌之  WITH Racing Club KOSMIC -- 28 13 41
26 41 板倉 雅明 C.O.B-KART HAASE 28 -- 11 39
27 19 三⽥村 信弘 チームアラジン + グローバル Vanspeed 19 -- 12 31
28 30 鈴木 伸高 IDEAL Racing KOSMIC 8 -- 21 29
29 129 藤本 和久 IDEAL Racing KOSMIC 9 19 -- 28
30 16 村岡 義則 C.O.B-KART GILLARD 15 13 -- 28
31 95 ⽥中 克幸 TEAM AKASAKA TECNO 12 -- 15 27
32 34 弥永 朗 チーム近藤レーシング FormulaK 7 -- 19 26
33 33 松⽥ 信吾 トレンタクワトロ九州 Tibi Kart 17 -- 9 26
34 70 清⽔ 利康 T.HIRANO TONYKART -- 17 6 23
35 14 進藤 翔太 RT-SCARA TONYKART 13 9 -- 22
36 5 岡⽥ 久生 Y's Factory Racing ART -- 10 10 20
37 39 坂元 伸章 チーム グローバル FormulaK -- 11 8 19
38 46 湯浅 真司 MRT HISTRY INTREPID 11 8 -- 19
39 48 高山 徹 C.O.B-KART KOSMIC -- 7 7 14
40 55 中尾 正和 トレンタクワトロ奈良 ART 10 0 -- 10

※

Official Timing Festika Circuit Mizunami

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI ROTAX SERIES Rd.2

2015/5/3

同ポイントはタイムトライアル順位を採用

審査委員⻑ 競技⻑ 計時⻑



Date/Time: Laps:

No.
【 MAX Masters 】

1
2 Laps 14

Laps 14 -1-
3

4 Laps 14
Laps 14 -2-

5
6 Laps 14

Laps 14 -3-
7

8 Laps 14
Laps 14 -4-

9
10 Laps 14

Laps 14 -5-
11

12 Laps 14
Laps 14 -6-

13
14 Laps 14

Laps 14 -7-
15

16 Laps 14
Laps 14 -8-

17
18 Laps 14

Laps 14 -9-
19

20 Laps 14
Laps 14 -10-

21
22 Laps 14

Laps 14 -11-
23

24 Laps 14
Laps 14 -12-

25
26 Laps 14

Laps 14 -13-
27

28 Laps 14
Laps 14 -14-

29
30 Laps 14

Laps 14 -15-
31

32 Laps 14
Laps 14 -16-

33
34 Laps 14

Laps 14 -17-

Starting Grid
Final Heat

チーム　グローバル 81MRT HISTRY　常昇魂

15 杉山　健吾 KOSMIC
佐々木　克行 DR

チーム　グローバル 4Prima MOTORE SPORT

24 帰山　洋一 TONYKART
松倉　輝明 FormulaK

GrenBlue RT 13T.HIRANO 11 塚本　幸男 MAD-CROC
城戸　太陽 Birel

チームアラジン　with　グローバル

37ANT.RT 3 三枝　秀和 FA
藤山　隆信 TONYKART

K-TECH　with ぴぃたぁぱん

66NEXT-ONE ・ ケーウィーズ

12 中本　功三 TONYKART
土橋　秀多 TONYKART

チームたくみ 17Team Lefty 25 大平　孝二 TONYKART
中島　靖彦 PCR

Y's Factory Racing
28T.HIRANO 18 植田　武彦 ART

長田　和巳 CRG

スーパーチップス 10HRS JAPAN 88 森本　浩二 ART
Gon Xue Hui TONYKART

HEROES 22トレンタクワトロ九州

31 髙木　慎一 INTREPID
高木　智博 ART

RT-SCARA 20C.O.B-KART 21 進藤　和浩 KOSMIC
古賀　成 FormulaK

トレンタクワトロ九州

32Y's Factory Racing
27 丸田　雄一 MAD-CROC

林　祐一 ART

　WITH Racing Club

7C.O.B-KART 41 丸谷　昌之 KOSMIC
板倉　雅明 HAASE

SOVLA 86Triple-K 53 山田　孝夫 TONYKART
府川　秀夫 KOSMIC

IDEAL Racing 129C.O.B-KART 16 藤本　和久 KOSMIC
村岡　義則 GILLARD

チームアラジン + グローバル

19IDEAL Racing 30 三田村　信弘 Vanspeed
鈴木　伸高 KOSMIC

トレンタクワトロ九州

33T.HIRANO 70 松田　信吾 Tibi Kart
清水　利康 TONYKART

TEAM AKASAKA 95チーム近藤レーシング

34 田中　克幸 TECNO
弥永　朗 FormulaK

競技長： 計時長：



MAX Masters FestikaCircuit Mizunami / JAPAN 1,177m

Final Heat

Pos No. Name Race Team Chassis Laps Total Time Diff Best Tm In Lap km/h
1 81 杉山 健吾 チーム グローバル KOSMIC 14 10:56.512 46.323 10 90.358
2 15 佐々木 克⾏ MRT HISTRY 常昇魂 DR 14 10:59.548 3.036 46.431 7 89.942
3 11 城⼾ 太陽 T.HIRANO Birel 14 11:01.544 1.996 46.637 12 89.67
4 4 帰山 洋⼀ チーム グローバル TONYKART 14 11:01.623 0.079 46.355 8 89.66
5 3 藤山 隆信 ANT.RT TONYKART 14 11:02.366 0.743 46.517 8 89.559
6 24 松倉 輝明 Prima MOTORE SPORT FormulaK 14 11:02.460 0.094 46.551 9 89.546
7 66 中本 功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 14 11:02.895 0.435 46.733 14 89.487
8 18 ⻑⽥ 和⺒ T.HIRANO CRG 14 11:05.327 2.432 46.868 11 89.16
9 22 髙木 慎⼀ HEROES INTREPID 14 11:05.701 0.374 46.577 6 89.11

10 28 植⽥ 武彦 Y's Factory Racing ART 14 11:05.939 0.238 46.804 11 89.078
11 37 三枝 秀和 チームアラジン with グローバル FA 14 11:06.366 0.427 46.872 12 89.021
12 10 森本 浩二 スーパーチップス ART 14 11:07.571 1.205 46.732 9 88.861
13 88 Gon Xue Hui HRS JAPAN TONYKART 14 11:07.790 0.219 46.604 10 88.832
14 27 林 祐⼀ Y's Factory Racing ART 14 11:08.036 0.246 46.718 10 88.799
15 25 中島 靖彦 Team Lefty PCR 14 11:08.728 0.692 46.857 7 88.707
16 13 塚本 幸男 GrenBlue RT MAD-CROC 14 11:09.171 0.443 46.397 12 88.648
17 32 丸⽥ 雄⼀ トレンタクワトロ九州 MAD-CROC 14 11:11.091 1.920 46.987 8 88.395
18 53 府川 秀夫 Triple-K KOSMIC 14 11:11.407 0.316 46.873 8 88.353
19 21 古賀 成 C.O.B-KART FormulaK 14 11:13.661 2.254 47.125 10 88.057
20 20 進藤 和浩 RT-SCARA KOSMIC 14 11:14.086 0.425 46.870 12 88.002
21 95 ⽥中 克幸 TEAM AKASAKA TECNO 14 11:16.495 2.409 47.177 7 87.688
22 86 山⽥ 孝夫 SOVLA TONYKART 14 11:16.818 0.323 47.383 13 87.647
23 41 板倉 雅明 C.O.B-KART HAASE 14 11:16.975 0.157 47.172 7 87.626
24 7 丸谷 昌之  WITH Racing Club KOSMIC 14 11:17.157 0.182 47.129 7 87.603
25 16 村岡 義則 C.O.B-KART GILLARD 14 11:17.318 0.161 47.114 13 87.582
26 30 鈴木 伸高 IDEAL Racing KOSMIC 14 11:17.568 0.250 47.072 7 87.55
27 12 土橋 秀多 NEXT-ONE ・ ケーウィーズ TONYKART 14 11:17.768 0.200 46.699 11 87.524
28 19 三⽥村 信弘 チームアラジン + グローバル Vanspeed 14 11:18.443 0.675 47.242 11 87.437
29 34 弥永 朗 チーム近藤レーシング FormulaK 14 11:18.636 0.193 47.181 14 87.412
30 17 大平 孝二 チームたくみ TONYKART 14 11:23.150 4.514 46.941 8 86.834
31 129 藤本 和久 IDEAL Racing KOSMIC 14 11:29.536 6.386 47.214 4 86.03
32 33 松⽥ 信吾 トレンタクワトロ九州 Tibi Kart 13 11:00.746 1 Lap 47.406 8 83.366
33 70 清⽔ 利康 T.HIRANO TONYKART 11 09:09.054 2 周回数 47.396 5 84.89

DNF 31 高木 智博 トレンタクワトロ九州 ART 1 58:04.800 10 周回数 51.090 1 79.636

No. Penarty Reason
13 厳重注意 Festika Circuit Group 2015 Penarty Catalog R14 危険⾏為

Official Timing Festika Circuit Mizunami

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI ROTAX SERIES Rd.2

2015/5/3

Announcements

審査委員⻑ 競技⻑ 計時⻑

正式


